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报价打分表
项目编号/标段名称：平公资建2025281号/第五标段
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	供应商
	总报价
	分部分项
	措施项 目分
	主要材料分

	河南伟业建设工程有限公司
	29. 56
	7. 791
	3. 018
	1. 848

	河南春谦建设工程有限公司
	29. 95
	9. 302
	3. 061
	1. 956

	河南石纳建设工程有限公司
	29. 98
	9. 302
	2. 986
	2. 174
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项目编号/标段名称：平公资建2025281号/第五标段
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目

	供应商
	总报价
	分部分项
	措施项 目分
	主要材料分

	河南睢商建筑工程有限公司
	29. 04
	9. 302
	2. 935
	1. 957
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	









技术打分
	1
	施工进度表与网络计划图(1分)
	0. 700
	0. 600
	0. 700
	0. 500

	
	2
	拟投入资源配备计划(1. 5分)
	1. 200
	1. 100
	1. 100
	1. 000

	
	3
	建造方式的创新应用实施方案(4分)
	3. 200
	3. 100
	3. 000
	2. 900

	
	4
	主要施工方案与技术措施(2分)
	1. 800
	1. 600
	1. 700
	1. 600

	
	5
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(2分)
	1. 600
	1. 500
	1. 400
	1. 400

	
	6
	施工现场实施信息化监控和数据处理(1分)
	0. 800
	0. 600
	0. 700
	0. 500

	
	7
	质量管理体系与措施(1. 5分)
	1. 300
	1. 200
	1. 200
	1. 100

	
	8
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(1. 5分)
	0. 500
	0. 600
	1. 100
	1. 000

	
	9
	风险管理措施(1分)
	0. 600
	0. 500
	0. 600
	0. 500

	
	10
	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施(1分)
	0. 800
	0. 700
	0. 800
	0. 800

	
	11
	安全管理体系(1. 5分)
	1. 300
	1. 200
	1. 200
	1. 100

	
	12
	施工总平面图布置(1分)
	0. 600
	0. 600
	0. 600
	0. 600

	总分：
	15. 200
	14. 000
	14. 800
	13. 800
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


技术打分
	
13
	
工期保证措施(1分)
	
0. 800
	
0. 700
	
0. 700
	
0. 800

	
	
	

小计:
	
15. 200
	
14. 000
	
14. 800
	
13. 800

	
	
	总分：
	15. 200
	14. 000
	14. 800
	13. 800
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	









技术打分
	1
	施工进度表与网络计划图(1分)
	1. 000
	1. 000
	0. 700
	0. 700

	
	2
	拟投入资源配备计划(1. 5分)
	1. 200
	0. 900
	1. 000
	0. 700

	
	3
	建造方式的创新应用实施方案(4分)
	3. 200
	2. 100
	2. 400
	1. 800

	
	4
	主要施工方案与技术措施(2分)
	1. 700
	1. 000
	1. 200
	0. 700

	
	5
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(2分)
	1. 600
	1. 600
	1. 600
	1. 300

	
	6
	施工现场实施信息化监控和数据处理(1分)
	0. 800
	0. 700
	0. 700
	0. 600

	
	7
	质量管理体系与措施(1. 5分)
	1. 300
	0. 900
	1. 100
	0. 700

	
	8
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(1. 5分)
	1. 000
	1. 000
	1. 100
	0. 800

	
	9
	风险管理措施(1分)
	0. 800
	0. 700
	0. 700
	0. 500

	
	10
	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施(1分)
	0. 900
	0. 700
	0. 800
	0. 500

	
	11
	安全管理体系(1. 5分)
	1. 300
	1. 000
	1. 100
	0. 700

	
	12
	施工总平面图布置(1分)
	0. 800
	0. 800
	0. 800
	0. 800

	总分：
	16. 500
	13. 100
	14. 000
	10. 400
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


技术打分
	
13
	
工期保证措施(1分)
	
0. 900
	
0. 700
	
0. 800
	
0. 600

	
	
	

小计:
	
16. 500
	
13. 100
	
14. 000
	
10. 400

	
	
	总分：
	16. 500
	13. 100
	14. 000
	10. 400
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	









技术打分
	1
	施工进度表与网络计划图(1分)
	0. 800
	0. 800
	0. 500
	0. 500

	
	2
	拟投入资源配备计划(1. 5分)
	1. 200
	1. 000
	1. 100
	0. 800

	
	3
	建造方式的创新应用实施方案(4分)
	3. 000
	2. 500
	2. 700
	2. 000

	
	4
	主要施工方案与技术措施(2分)
	1. 500
	1. 200
	1. 300
	1. 000

	
	5
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(2分)
	1. 400
	1. 200
	1. 300
	1. 000

	
	6
	施工现场实施信息化监控和数据处理(1分)
	0. 800
	0. 600
	0. 700
	0. 500

	
	7
	质量管理体系与措施(1. 5分)
	1. 300
	1. 100
	1. 100
	1. 000

	
	8
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(1. 5分)
	0. 800
	0. 800
	1. 000
	0. 800

	
	9
	风险管理措施(1分)
	0. 800
	0. 600
	0. 700
	0. 500

	
	10
	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施(1分)
	0. 800
	0. 600
	0. 700
	0. 500

	
	11
	安全管理体系(1. 5分)
	1. 200
	1. 000
	1. 100
	0. 800

	
	12
	施工总平面图布置(1分)
	0. 700
	0. 600
	0. 600
	0. 500

	总分：
	15. 100
	12. 600
	13. 500
	10. 400
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


技术打分
	
13
	
工期保证措施(1分)
	
0. 800
	
0. 600
	
0. 700
	
0. 500

	
	
	

小计:
	
15. 100
	
12. 600
	
13. 500
	
10. 400

	
	
	总分：
	15. 100
	12. 600
	13. 500
	10. 400
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	









技术打分
	1
	施工进度表与网络计划图(1分)
	0. 800
	0. 800
	0. 600
	0. 600

	
	2
	拟投入资源配备计划(1. 5分)
	1. 500
	1. 300
	1. 200
	1. 100

	
	3
	建造方式的创新应用实施方案(4分)
	3. 000
	2. 800
	2. 600
	2. 500

	
	4
	主要施工方案与技术措施(2分)
	1. 500
	1. 500
	1. 400
	1. 400

	
	5
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(2分)
	1. 500
	1. 400
	1. 200
	1. 100

	
	6
	施工现场实施信息化监控和数据处理(1分)
	0. 700
	0. 700
	0. 600
	0. 600

	
	7
	质量管理体系与措施(1. 5分)
	1. 300
	1. 300
	1. 300
	1. 200

	
	8
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(1. 5分)
	1. 100
	1. 200
	1. 000
	0. 700

	
	9
	风险管理措施(1分)
	0. 700
	0. 700
	0. 600
	0. 600

	
	10
	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施(1分)
	0. 700
	0. 600
	0. 700
	0. 600

	
	11
	安全管理体系(1. 5分)
	1. 400
	1. 400
	1. 400
	1. 300

	
	12
	施工总平面图布置(1分)
	0. 700
	0. 700
	0. 600
	0. 600

	总分：
	15. 600
	15. 000
	13. 900
	12. 800
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


技术打分
	
13
	
工期保证措施(1分)
	
0. 700
	
0. 600
	
0. 700
	
0. 500

	
	
	

小计:
	
15. 600
	
15. 000
	
13. 900
	
12. 800

	
	
	总分：
	15. 600
	15. 000
	13. 900
	12. 800
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	









技术打分
	1
	施工进度表与网络计划图(1分)
	1. 000
	1. 000
	0. 500
	0. 500

	
	2
	拟投入资源配备计划(1. 5分)
	1. 300
	1. 200
	1. 000
	0. 800

	
	3
	建造方式的创新应用实施方案(4分)
	3. 000
	3. 000
	2. 000
	2. 000

	
	4
	主要施工方案与技术措施(2分)
	1. 800
	1. 600
	1. 500
	1. 300

	
	5
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(2分)
	1. 500
	1. 500
	1. 500
	1. 500

	
	6
	施工现场实施信息化监控和数据处理(1分)
	1. 000
	1. 000
	1. 000
	1. 000

	
	7
	质量管理体系与措施(1. 5分)
	1. 200
	1. 200
	1. 000
	1. 000

	
	8
	采用新工艺、新技术、新设备、新材料、BIM等的程度(1. 5分)
	1. 000
	1. 000
	1. 200
	1. 300

	
	9
	风险管理措施(1分)
	1. 000
	1. 000
	1. 000
	1. 000

	
	10
	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施(1分)
	1. 000
	0. 800
	0. 700
	0. 600

	
	11
	安全管理体系(1. 5分)
	1. 400
	1. 400
	1. 400
	1. 400

	
	12
	施工总平面图布置(1分)
	1. 000
	1. 000
	1. 000
	1. 000

	总分：
	17. 200
	16. 700
	14. 800
	14. 400
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


技术打分
	
13
	
工期保证措施(1分)
	
1. 000
	
1. 000
	
1. 000
	
1. 000

	
	
	

小计:
	
17. 200
	
16. 700
	
14. 800
	
14. 400

	
	
	总分：
	17. 200
	16. 700
	14. 800
	14. 400
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


综合打分
	1
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	2
	企业业绩(2分)
	2. 000
	1. 000
	2. 000
	0. 000

	
	3
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	4
	企业信用(15分)
	15. 000
	15. 000
	15. 000
	15. 000

	
	5
	拟派项目经理信用(5分)
	5. 000
	5. 000
	5. 000
	5. 000

	
	
	小计:
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000

	
	
	总分：
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


综合打分
	1
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	2
	企业业绩(2分)
	2. 000
	1. 000
	2. 000
	0. 000

	
	3
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	4
	企业信用(15分)
	15. 000
	15. 000
	15. 000
	15. 000

	
	5
	拟派项目经理信用(5分)
	5. 000
	5. 000
	5. 000
	5. 000

	
	
	小计:
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000

	
	
	总分：
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


综合打分
	1
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	2
	企业业绩(2分)
	2. 000
	1. 000
	2. 000
	0. 000

	
	3
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	4
	企业信用(15分)
	15. 000
	15. 000
	15. 000
	15. 000

	
	5
	拟派项目经理信用(5分)
	5. 000
	5. 000
	5. 000
	5. 000

	
	
	小计:
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000

	
	
	总分：
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


综合打分
	1
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	2
	企业业绩(2分)
	2. 000
	1. 000
	2. 000
	0. 000

	
	3
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	4
	企业信用(15分)
	15. 000
	15. 000
	15. 000
	15. 000

	
	5
	拟派项目经理信用(5分)
	5. 000
	5. 000
	5. 000
	5. 000

	
	
	小计:
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000

	
	
	总分：
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000
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项目编号/包号：平公资建2025281号/


专家个人评分表
项目名称：【平公资建2025281号】鲁山县南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持直补结余资金项目


	评审项
	序号
	评审内容
	河南石纳建设工程有限公司
	河南春谦建设工程有限公司
	河南伟业建设工程有限公司
	河南睢商建筑工程有限公司

	


综合打分
	1
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	2
	企业业绩(2分)
	2. 000
	1. 000
	2. 000
	0. 000

	
	3
	企业既往项目人员在岗情况(4分)
	4. 000
	0. 000
	0. 000
	0. 000

	
	4
	企业信用(15分)
	15. 000
	15. 000
	15. 000
	15. 000

	
	5
	拟派项目经理信用(5分)
	5. 000
	5. 000
	5. 000
	5. 000

	
	
	小计:
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000

	
	
	总分：
	30. 000
	21. 000
	22. 000
	20. 000
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